



**ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**

**ΑΡ. Μ.Α.Ε 11188/06/Β/86/31
ΕΔΡΑ: ΜΑΓΙΚΟ, ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ, ΞΑΝΘΗ
ΓΡΑΦΕΙΑ: ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 20, 174 55 ΑΛΙΜΟΣ, ΑΤΤΙΚΗ**

**ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
(ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ)**

ΤΗΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007

Σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 34

Οι συνημμένες Οικονομικές Καταστάσεις, εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. την 20η Αυγούστου 2007 και έχουν αναρτηθεί στο διαδίκτυο στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.thraceplastics.gr

Έκθεση επισκόπησης ενδιάμεσης οικονομικής πληροφόρησης

Προς τους μετόχους της Εταιρείας « ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε »

Εισαγωγή

Επισκοπήσαμε τον συνημμένο συνοπτικό ατομικό και ενοποιημένο ισολογισμό της « ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε » (η εταιρεία) της 30^{ης} Ιουνίου 2007, τις σχετικές συνοπτικές ατομικές και ενοποιημένες καταστάσεις αποτελεσμάτων, μεταβολών ιδίων κεφαλαίων και ταμειακών ροών της εξάμηνης περιόδου που έληξε αυτήν την ημερομηνία καθώς και τις επιλεγμένες επεξηγηματικές σημειώσεις. Η Διοίκηση της εταιρείας έχει την ευθύνη για την κατάρτιση και παρουσίαση αυτής της ενδιάμεσης συνοπτικής οικονομικής πληροφόρησης, σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης όπως αυτά έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση και εφαρμόζονται στην ενδιάμεση οικονομική πληροφόρηση («ΔΛΠ 34»). Δική μας ευθύνη είναι η έκφραση ενός συμπεράσματος επί αυτής της ενδιάμεσης συνοπτικής οικονομικής πληροφόρησης με βάση την επισκόπησή μας.

Εύρος της εργασίας επισκόπησης

Διενεργήσαμε την επισκόπηση μας σύμφωνα με το Διεθνές Πρότυπο Επισκόπησης 2410 «Επισκόπηση Ενδιάμεσης Οικονομικής Πληροφόρησης που Διενεργείται από τον Ανεξάρτητο Ελεγκτή της Οικονομικής Μονάδας» στο οποίο παραπέμπουν τα Ελληνικά Ελεγκτικά Πρότυπα. Η επισκόπηση συνίσταται στη διενέργεια διαδικασιών για την αναζήτηση πληροφοριών, κυρίως από πρόσωπα που είναι υπεύθυνα για οικονομικά και λογιστικά θέματα και στην εφαρμογή κριτικής ανάλυσης και λοιπών διαδικασιών επισκόπησης. Το εύρος μίας εργασίας επισκόπησης είναι ουσιαστικά μικρότερο από έναν έλεγχο που διενεργείται σύμφωνα με τα Ελληνικά Ελεγκτικά Πρότυπα και επομένως, δεν μας δίδει την δυνατότητα να αποκτήσουμε την διασφάλιση ότι έχουν περιέλθει στην αντίληψή μας όλα τα σημαντικά θέματα τα οποία θα είχαν επισημανθεί σε έναν έλεγχο. Κατά συνέπεια, η παρούσα δεν αποτελεί έκθεση ελέγχου.

Συμπέρασμα Επισκόπησης

Με βάση την διενεργηθείσα επισκόπηση, δεν έχει περιέλθει στην αντίληψή μας οτιδήποτε που θα μας οδηγούσε στο συμπέρασμα ότι η συνημμένη ενδιάμεση οικονομική πληροφόρηση δεν έχει καταρτισθεί, από κάθε ουσιώδη άποψη, σύμφωνα με το ΔΛΠ 34. Χωρίς να διατυπώνουμε επιφύλαξη ως προς τα συμπεράσματα του ελέγχου μας, επιστούμε την προσοχή σας στη σημείωση 9 που παρατίθεται στο προσάρτημα των ενοποιημένων οικονομικών καταστάσεων, στην οποία γίνεται αναφορά στο γεγονός ότι οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας και ορισμένων από τις θυγατρικές εταιρίες του Ομίλου δεν έχουν εξετασθεί από τις φορολογικές αρχές, με συνέπεια να υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων και προσαυξήσεων κατά το χρόνο που θα εξετασθούν και οριστικοποιηθούν. Η έκβαση του φορολογικού ελέγχου δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί στο παρόν στάδιο και, ως εκ' τούτου, δεν έχει γίνει οποιαδήποτε πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις σε σχέση με το θέμα αυτό

Αθήνα, 29 Αυγούστου 2007

Ο ΟΡΚΩΤΟΣ ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

A.M. ΣΟΕΛ 11821

ΣΟΛ α.ε.

ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ

Φωκ. Νέγρη 3, Αθήνα

Αρ. Μ. ΣΟΕΛ 125

ΚΕΝΤΡΙΚΟ – ΔΙΟΙΚΗΣΗ:

ΦΩΚ. ΝΕΓΡΗ 3
112 57 ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ: 210 8691100
FAX: 210 8617328–210 8618016
e-mail: solaeoe@otenet.gr
site: www.solae.gr

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ:

ΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΚΤΙΡΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 31 & ΠΑΤΡ. ΚΥΡΙΛΛΟΥ
546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΤΗΛ: 231 0544150/1
FAX: 231 0544152
e-mail: solthess@otenet.gr

ΚΕΡΚΥΡΑ:

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 7
49 100 ΚΕΡΚΥΡΑ
ΤΗΛ. 2661 042037
e-mail: solcorfu@hol.gr

ΚΑΒΑΛΑ

ΔΑΓΚΛΗ 6
654 03 ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ: 2510 620801
FAX: 2510 620802
e-mail: solkaval@hol.gr

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

N. ΖΕΡΒΑ 2, ΠΛΑΤΕΙΑ
ΠΥΡΡΟΥ, 453 32
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΤΗΛ. 26510 70293,
26510 70876,
FAX: 26510 70351
e-mail: solioan@hol.gr

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ

c/o DEIRDRE McCABE
TEL: (+352) 661692
FAX: (+352) 26670693

ΑΘΗΝΑ:

Γ' ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 36
104 32 ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ: 210 8691100
FAX: 210 5225940

ΠΑΤΡΑ:

ΑΜΕΡΙΚΗΣ 44
264 41 ΠΑΤΡΑ
ΤΗΛ: 261 0431938
FAX: 261 0436867
e-mail: solpatra@otenet.gr

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ:

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 45
71 202 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
ΤΗΛ. 281 0280104
FAX: 281 0280686
e-mail: solkriti@otenet.gr

ΛΑΡΙΣΑ:

ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 25
412 23 ΛΑΡΙΣΑ
ΤΗΛ. 241 0555461-2
FAX: 241 0555463
e-mail: solarisa@hol.gr

ΡΟΔΟΣ

ΕΘΝ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ 17,
ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΠΡΟΥ,
85100 ΡΟΔΟΣ
ΤΗΛ. 22410 70781,
FAX: 22410 70782
e-mail: solrodos@hol.gr

ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ

c/o JEAN ECONOMIE
TEL: (+322) 6462261
FAX: (+322) 6490394

ΓΕΝΕΥΗ

c/o FABIENNE BRUNET
TEL: (+4122) 7556221
FAX: (+4122) 7792028

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

	<u>Σελίδα</u>
● Κατάσταση Αποτελεσμάτων (Ατομική και Ενοποιημένη) των εξαμήνων περιόδων που έληξαν την 30 Ιουνίου 2007 και 2006	1
● Ισολογισμός (Ατομικός και Ενοποιημένος) της 30 Ιουνίου 2007 και 31 Δεκεμβρίου 2006	2
● Κατάσταση Μεταβολών των Ιδίων Κεφαλαίων (Ενοποιημένη) για τις εξάμηνες περιόδους που έληξαν την 30 Ιουνίου 2007 και 2006	3
● Κατάσταση Μεταβολών των Ιδίων Κεφαλαίων (Ατομική) για τις εξάμηνες περιόδους που έληξαν την 30 Ιουνίου 2007 και 2006	4
● Κατάσταση Ταμειακών Ροών (Ατομική και Ενοποιημένη) για τις εξάμηνες περιόδους που έληξαν την 30 Ιουνίου 2007 και 2006	5
● Συνοπτικές σημειώσεις επί των Οικονομικών Καταστάσεων	6

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΤΩΝ ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΠΕΡΙΟΔΩΝ ΠΟΥ ΕΛΘΕΑΝ ΤΗΝ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

	Σημ	Όμιλος		Εταιρεία	
		<u>1.1 - 30.6.2007</u>	<u>1.1 - 30.6.2006</u>	<u>1.1 - 30.6.2007</u>	<u>1.1 - 30.6.2006</u>
Κύκλος εργασιών		116.523	106.268	35.122	28.756
Κόστος πωλήσεων		<u>(96.450)</u>	<u>(85.354)</u>	<u>(31.092)</u>	<u>(24.282)</u>
Μικτό κέρδος		20.073	20.914	4.030	4.474
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	4	5.438	4.419	1.450	4.038
Έξοδα διάθεσης		<u>(10.730)</u>	<u>(9.751)</u>	<u>(2.559)</u>	<u>(2.314)</u>
Έξοδα διοίκησης		<u>(4.433)</u>	<u>(3.779)</u>	<u>(1.244)</u>	<u>(1.298)</u>
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	5	<u>(471)</u>	<u>(1.966)</u>	<u>(264)</u>	<u>(846)</u>
Λειτουργικό κέρδος προ χρημ/κών εξόδων και φόρων		9.877	9.837	1.413	4.054
Χρηματοοικονομικά έσοδα / (έξοδα) καθαρά		<u>(1.868)</u>	<u>(1.292)</u>	<u>(657)</u>	<u>(193)</u>
Έσοδα/(Ζημίες) από συνδεδεμένες επιχειρήσεις		<u>-</u>	<u>(114)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Κέρδη, προ φόρων		8.009	8.431	756	3.861
Φόρος εισοδήματος	9	<u>(1.801)</u>	<u>(2.066)</u>	<u>(188)</u>	<u>(976)</u>
Κέρδη, μετά από φόρους		<u>6.208</u>	<u>6.365</u>	<u>568</u>	<u>2.885</u>
<u>Κατανέμονται σε:</u>					
Μετόχους Εταιρείας		6.123	6.285	568	2.885
Δικαιώματα Μειοψηφίας		<u>85</u>	<u>80</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Κέρδη, μετά από φόρους		<u>6.208</u>	<u>6.365</u>	<u>568</u>	<u>2.885</u>
Βασικά και Αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή (σε Ευρώ)	8	0,136	0,139	0,012	0,064
Αποσβέσεις περιόδου		5.987	5.749	1.881	1.441

Οι Οικονομικές Καταστάσεις, που παρατίθενται στις σελίδες 1 έως 16, συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης, όπως αυτά έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση, εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο στις 20 Αυγούστου 2007 και υπογράφονται, για λογαριασμό αυτού, από τους:

**Ο Αντιπρόεδρος και
Διευθύνων Σύμβουλος**

Το Μέλος του Δ.Σ.

**Ο Διευθυντής
Οικονομικών Υπηρεσιών**

Ο Προϊστάμενος Λογιστηρίου

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤ. ΧΑΛΙΟΡΗΣ
ΑΔΤ. ΑΑ 001389

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α. ΚΟΛΥΒΑΣ
ΑΔΤ. Ι 082671

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α. ΝΤΑΚΑΣ
ΑΔΤ. ΑΕ 044759

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΛ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ
ΑΔΤ. Ζ 174115
ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ο.Ε.Ε. 417 Α' ΤΑΞΕΩΣ

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΤΩΝ ΤΡΙΜΗΝΩΝ ΠΕΡΙΟΔΩΝ 1 ΑΠΡΙΛΙΟΥ - 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

	Σημ		Εταιρεία	
	<u>1.4 - 30.6.2007</u>	<u>1.4 - 30.6.2006</u>	<u>1.4 - 30.6.2007</u>	<u>1.4 - 30.6.2006</u>
Κύκλος εργασιών	63.719	55.435	18.078	14.741
Κόστος πωλήσεων	<u>(52.554)</u>	<u>(44.748)</u>	<u>(15.981)</u>	<u>(12.656)</u>
Μικτό κέρδος	11.165	10.687	2.097	2.085
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	4.482	1.474	681	1.511
Έξοδα διάθεσης	(5.729)	(4.817)	(1.339)	(1.200)
Έξοδα διοίκησης	(2.499)	(2.001)	(642)	(618)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	<u>(231)</u>	<u>(991)</u>	<u>(129)</u>	<u>(433)</u>
Λειτουργικό κέρδος προ χρημ/κών εξόδων και φόρων	7.188	4.352	668	1.345
Χρηματοοικονομικά έσοδα / (έξοδα) καθαρά	(946)	(752)	(344)	(94)
Έσοδα/(Ζημίες) από συνδεδεμένες επιχειρήσεις	-	(67)	-	-
Κέρδη, προ φόρων	6.242	3.533	324	1.251
Φόρος εισοδήματος	<u>(1.374)</u>	<u>(762)</u>	<u>(134)</u>	<u>(403)</u>
Κέρδη, μετά από φόρους	<u>4.868</u>	<u>2.771</u>	<u>190</u>	<u>848</u>
<u>Κατανέμονται σε:</u>				
Μετόχους Εταιρείας	4.798	2.738	190	848
Δικαιώματα Μειοψηφίας	<u>70</u>	<u>33</u>	-	-
Κέρδη, μετά από φόρους	<u>4.868</u>	<u>2.771</u>	<u>190</u>	<u>848</u>
Βασικά και Αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή (σε Ευρώ)	0,107	0,060	0,004	0,019
Αποσβέσεις περιόδου	3.110	2.885	941	717

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΑΤΟΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ) ΤΗΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

	Σημ	Όμιλος		Εταιρεία	
		30.6.2007	31.12.2006	30.6.2007	31.12.2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη Κυκλοφορούν Ενεργητικό					
Ενσώματα πάγια στοιχεία	10 α	108.311	100.686	35.252	34.171
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	10 β	11.261	11.197	52	60
Συμμετοχές σε θυγατρικές & συνδεδεμένες επιχειρήσεις	1	-	-	56.733	55.747
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις		353	319	218	214
Αναβαλλόμενοι φόροι		2.689	6.297	-	-
Σύνολο μη Κυκλοφορούντος Ενεργητικού		122.614	118.499	92.255	90.192
Κυκλοφορούν Ενεργητικό					
Επενδύσεις		8	8	1	1
Αποθέματα		50.232	41.579	13.430	13.116
Φόρος εισοδήματος προκαταβληθείς		971	1.042	910	903
Απαιτήσεις από πελάτες		56.667	41.847	19.266	13.657
Λοιπές απαιτήσεις		20.999	19.715	7.743	7.221
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών		12.964	11.056	4.992	4.259
Πάγια διαθέσιμα προς πώληση	10 α	1.031	-	-	-
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού		142.872	115.247	46.342	39.157
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		265.486	233.746	138.597	129.349
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Ίδια Κεφάλαια					
Μετοχικό κεφάλαιο		22.750	22.750	22.750	22.750
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο		21.957	21.957	22.027	22.027
Λοιπά αποθεματικά		31.777	27.050	33.948	29.395
Αποτελέσματα εις νέον		25.480	17.772	12.410	17.398
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων αποδοτέα στους μετόχους της μητρικής εταιρείας		101.964	89.529	91.135	91.570
Δικαιώματα μειοψηφίας		3.007	2.790	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων		104.971	92.319	91.135	91.570
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Μακροπρόθεσμα δάνεια	12	31.191	15.913	9.712	2.322
Παροχές προσωπικού	11	13.837	26.119	520	491
Αναβαλλόμενοι φόροι		4.126	4.116	2.943	3.065
Άλλες μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		466	356	-	-
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων		49.620	46.504	13.175	5.878
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	12	60.425	56.851	17.031	18.069
Φόρος εισοδήματος		2.073	1.273	913	788
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		48.397	36.799	16.343	13.044
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων		110.895	94.923	34.287	31.901
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ		160.515	141.427	47.462	37.779
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ		265.486	233.746	138.597	129.349

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΑΜΗΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

Όμιλος

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικό υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποθεματικό ιδίων μετοχών	Αποθεματικό Συναλ/κών Διαφορών από μετατροπή θυγατρικών	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο προ δικαιωμάτων μειοψηφίας	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο
Υπόλοιπο την 1.1.2006	22.750	21.957	16.401	(1.749)	677	16.952	76.988	2.906	79.894
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	6.285	6.285	80	6.365
Μερίσματα	-	-	-	-	-	(2.275)	(2.275)	-	(2.275)
Πώληση ιδίων μετοχών	-	-	1.644	1.749	-	-	3.393	-	3.393
Διανομή κερδών	-	-	5.559	-	-	(5.559)	-	-	-
Αμοιβές Δ.Σ.	-	-	-	-	-	(251)	(251)	(24)	(275)
Συναλ/κές διαφορές απο μετατροπή ισολογισμών σε ξένο νόμισμα	-	-	-	-	(221)	-	(221)	(5)	(226)
Αναπροσαρμογή κεφαλ/σης αποθεματικών θυγ.	-	-	(317)	-	-	317	-	-	-
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	2.649	2.649	-	2.649
Λοιπές προσαρμογές στην Καθαρή Θέση	-	-	3	-	-	1.035	1.038	6	1.044
Μεταβολές χρήσης	-	-	6.889	1.749	(221)	2.201	10.618	57	10.675
Υπόλοιπο την 30.6.2006	22.750	21.957	23.290	-	456	19.153	87.606	2.963	90.569
Υπόλοιπο την 1.1.2007	22.750	21.957	25.912	-	1.138	17.772	89.529	2.790	92.319
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	6.123	6.123	85	6.208
Μερίσματα	-	-	-	-	-	(1.001)	(1.001)	-	(1.001)
Διανομή κερδών	-	-	4.769	-	-	(4.769)	-	-	-
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών	-	-	-	-	-	-	-	109	109
Συναλ/κές διαφορές απο μετατροπή ισολογισμών σε ξένο νόμισμα	-	-	-	-	(42)	-	(42)	24	(18)
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	7.355	7.355	(1)	7.354
Μεταβολές χρήσης	-	-	4.769	-	(42)	7.708	12.435	217	13.652
Υπόλοιπο την 30.6.2007	22.750	21.957	30.681	-	1.096	25.480	101.964	3.007	104.971

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6-16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΑΜΗΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΠΟΥ ΕΛΞΕ ΤΗΝ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

Εταιρεία

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικό Υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποθεματικό ιδίων μετοχών	Αποθεματικό αποτίμησης χρεογράφων διαθεσίμων προς πώληση	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο
Υπόλοιπο την 1.1.2006	22.750	22.027	20.820	(1.749)	2	18.407	82.257
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	2.885	2.885
Πώληση ιδίων μετοχών	-	-	634	1.749	-	-	2.383
Κέρδη από πώληση ιδίων μετοχών	-	-	1.011	-	-	-	1.011
Μερίσματα	-	-	-	-	-	(2.275)	(2.275)
Διανομή κερδών	-	-	4.054	-	-	(4.054)	-
Λοιπές μεταβολές	-	-	(1)	-	-	-	(1)
Μεταβολές περιόδου	-	-	5.698	1.749	-	(3.444)	4.003
Υπόλοιπο την 30.6.2006	22.750	22.027	26.518	-	2	14.963	86.260
Υπόλοιπο την 1.1.2007	22.750	22.027	29.379	-	16	17.398	91.570
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	568	568
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	(2)	(2)
Μερίσματα	-	-	-	-	-	(1.001)	(1.001)
Διανομή κερδών	-	-	4.553	-	-	(4.553)	-
Λοιπές μεταβολές	-	-	16	-	(16)	-	-
Μεταβολές περιόδου	-	-	4.569	-	(16)	(4.988)	(435)
Υπόλοιπο την 30.6.2007	22.750	22.027	33.948	-	-	12.410	91.135

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6-16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΞΑΜΗΝΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ ΠΟΥ ΕΛΗΞΑΝ ΤΗΝ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

	Όμιλος		Εταιρεία	
	<u>1.1 - 30.6.2007</u>	1.1 - 30.6.2006	<u>1.1 - 30.6.2007</u>	1.1 - 30.6.2006
Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη, προ φόρων και δικαιωμάτων μειοψηφίας	8.009	8.431	756	3.861
Πλέον / (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	5.987	5.749	1.881	1.441
Προβλέψεις - Συναλλαγματικές διαφορές	72	506	152	440
(Κέρδη) / Ζημίες από εκποίηση παγίων	(3.254)	(2.935)	(90)	(2.754)
(Κέρδη) / Ζημίες από συμμετοχές σε συγγενείς εταιρείες	-	-	-	-
Χρηματοοικονομικά (έσοδα) / έξοδα	1.868	1.292	657	193
Λειτουργικά κέρδη προ μεταβολών κεφαλαίου κίνησης	12.682	13.043	3.356	3.181
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(18.424)	(6.447)	(7.011)	(4.180)
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(8.648)	(4.968)	(315)	(1.394)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλήν τραπεζών)	9.535	6.030	2.298	3.905
Χρηματικά διαθέσιμα από λειτουργικές δραστηριότητες	(4.855)	7.658	(1.672)	1.512
Πληρωθέντες τόκοι	(1.934)	(1.401)	(710)	(280)
Πληρωθέντες φόροι εισοδήματος	(1.154)	(3.148)	(184)	(362)
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(7.943)	3.109	(2.566)	870
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκποιήσεις ενσωμάτων και αϋλων περ.στοιχείων	4.212	4.921	90	4.235
Εισπραχθέντες τόκοι	65	109	53	87
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών εταιρειών	-	81	-	84
Απόκτηση θυγατρικών εταιρειών	(884)	(2.395)	-	-
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου σε θυγατρική	-	-	(986)	-
Αγορά ενσωμάτων και αϋλων περιουσιακών στοιχείων	(15.462)	(7.523)	(2.951)	(1.749)
Αγορά άλλων επενδύσεων	(81)	(386)	(2)	(2)
Μεταβολές δικαιωμάτων μειοψηφίας	128	(52)	-	-
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(12.022)	(5.245)	(3.796)	2.655
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από πώληση ιδίων μετοχών	-	3.394	-	3.394
Εισπράξεις επιχορηγήσεων	3.052	-	744	-
Εισπράξεις από δάνεια	27.923	31.127	7.390	10.297
Αποληρωμές δανείων	(9.098)	(33.682)	(1.039)	(15.292)
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	21.877	839	7.095	(1.601)
Καθαρή αύξηση χρημ/κών διαθεσίμων και ισοδύναμων αυτών	1.912	(1.297)	733	1.924
Χρηματικά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών την 1 ^η Ιανουαρίου	11.056	12.104	4.259	4.519
Επίδραση των μεταβολών των συναλλαγματικών ισοτιμιών επί των χρηματικών διαθεσίμων	(4)	(50)	-	-
Χρηματικά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών στο τέλος της περιόδου	12.964	10.757	4.992	6.443

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6-16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

1. Σύσταση και Δραστηριότητες του Ομίλου

Η ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. (εφεξής η "Εταιρεία") ιδρύθηκε το 1977, έχει έδρα τον οικισμό Μαγικού του Δήμου Βιστωνίδας του Νομού Ξάνθης και είναι καταχωρημένη στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών, με αριθμό 11188/06/Β/86/31. Το κύριο αντικείμενο εργασιών της Εταιρείας, είναι η παραγωγή και η διάθεση προϊόντων πολυπροπυλενίου. Σε βραχύ χρονικό διάστημα, από την ίδρυσή της, η Εταιρεία εξελίχθηκε σε Όμιλο εταιρειών (εφεξής "Ο Όμιλος"), εξαγοράζοντας και ιδρύοντας άλλες εταιρείες, οι οποίες δραστηριοποιούνται στην παραγωγή τεσσάρων βασικών κατηγοριών προϊόντων: Συνθετικών υφαντών υφασμάτων, συνθετικών μη υφαντών υφασμάτων, κατασκευή μεγασάκκων (F.I.B.Cs), και προϊόντων άκαμπτης συσκευασίας. Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών από την 26 Ιουνίου 1995. Ο Όμιλος έχει μονάδες παραγωγής και εμπορίας στην Ελλάδα, Σκωτία, Β. Ιρλανδία, Ιρλανδία, Η.Π.Α., Σουηδία, Νορβηγία, Σερβία, Βουλγαρία, Ρουμανία, και Τουρκία, απασχολώντας συνολικά, την 30 Ιουνίου 2007, 1.967 εργαζομένους εκ των οποίων 565 εργαζόμενοι απασχολούνταν στην Εταιρεία. Η δομή του Ομίλου με αναφορά στα ποσοστά συμμετοχής την 30 Ιουνίου 2007 έχει ως εξής:

Εταιρεία	Έδρα	Ποσοστό Συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	Μητρική	Ολική
* DON & LOW LTD	ΣΚΩΤΙΑ - Φόρφαρ	100,00%	Ολική
* ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ιωάννινα	90,00%	Ολική
* DON & LOW ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	80,00%	Ολική
* SYNTHETIC HOLDINGS LTD	Β. ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Μπέλφαστ	100,00%	Ολική
* ΘΡΑΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	100,00%	Ολική
* ΘΡΕΪΣ-ΠΑΚ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	100,00%	Ολική
** TRIERINA TRADING LTD	ΚΥΠΡΟΣ - Λευκωσία	100,00%	Ολική
** THRACE GREINER PACKAGING SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ - Σιμπίου	50,00%	Αναλογική
** CAPSNAP ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ιωάννινα	50,00%	Αναλογική
** THRACE ΤΕΚΝΙΚ ΑΜΒΑΛΑJ SANAII A.S.	ΤΟΥΡΚΙΑ - Κων/πολη	50,00%	Αναλογική
** THRACE PLASTICS PACKAGING D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ - Νόβα Πάζοβα	100,00%	Ολική
** ΠΑΪΡΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε.Π.	ΕΛΛΑΔΑ - Θήβα	100,00%	Ολική
** OPTI PACK A.E.	ΕΛΛΑΔΑ - Θεσσαλονίκη	51,00%	Ολική
*** SYNTHETIC PACKAGING LTD	ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Κλάρα	100,00%	Ολική
*** ARNO LTD	ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Δουβλίνο	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC TEXTILES LTD	Β. ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Μπέλφαστ	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC POLYBULK A.B.	ΣΟΥΗΔΙΑ - Κόπεπινγκ	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC POLYBULK A.S.	ΝΟΡΒΗΓΙΑ - Μπρέβικ	100,00%	Ολική
*** THRACE LINQ INC.	Η.Π.Α. - Νότια Καρολίνα	100,00%	Ολική
*** ADFIRMATE LTD	ΚΥΠΡΟΣ - Λευκωσία	100,00%	Ολική
**** DELTA REAL ESTATE INVESTMENTS LLC	Η.Π.Α. - Νότια Καρολίνα	100,00%	Ολική
*** LUMITE INC.	Η.Π.Α. - Τζόρτζια	50,00%	Αναλογική
***** THRACE IPOMA A.D.	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ - Σόφια	99,95%	Ολική

Η συμμετοχή της κάθε μιας εταιρείας ως προς τις θυγατρικές της την 30 Ιουνίου 2007, αναλύεται ως ακολούθως:

- (*) Θυγατρικές της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.
- (**) Θυγατρικές της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.
- (***) Θυγατρικές της SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD
- (****) Θυγατρικές της ADFIRMATE LTD
- (*****) Θυγατρικές της TRIERINA TRADING LTD

Οι θυγατρικές εταιρείες THRACE LINQ INC. και ADFIRMATE LTD και DELTA REAL ESTATE INVESTMENTS LLC. και LUMITE INC. συμπεριλαμβάνονται για πρώτη φορά στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις την

παρούσα περίοδο (βλ. Σημείωση 14). Τα υπόλοιπα ποσοστά συμμετοχής καθώς και οι μέθοδοι ενοποίησης που χρησιμοποιήθηκαν παρέμειναν οι ίδιες με αυτές της χρήσης 2006.

2. Βάση κατάρτισης των Οικονομικών Καταστάσεων

Οι παρούσες Οικονομικές Καταστάσεις έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο 34 (Δ.Λ.Π) "Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις".

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων είναι σύμφωνες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν κατά τη σύνταξη και οι οποίες περιλαμβάνονται αναλυτικά στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσης που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2006. Συνιστούμε επομένως, οι παρούσες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, να διαβαστούν παράλληλα με τις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις.

Η εφαρμογή των Λογιστικών προτύπων και διερμηνειών που εφαρμόζονται από 1/1/2007 δεν είχε σημαντική επίδραση στην τρέχουσα ή στις προηγούμενες χρήσεις.

Η δημοσιευθείσα Κατάσταση Αποτελεσμάτων της μητρικής εταιρείας της προηγούμενης περιόδου 1/1-30/6/2006 έχει αναπροσαρμοστεί στην σημείωση 16 προκειμένου να καταστεί συγκρίσιμη με την παρούσα περίοδο λόγω της απορρόφησης της θυγατρικής ΘΡΑΠΛΑΣΤ-ΜΕΓΑΣΑΚΚΟΙ ΑΒΕΕ.

3. Συναλλαγματικές Ισοτιμίες

Η Πλαστικά Θράκης Α.Β.Ε.Ε. μετατρέπει τις Καταστάσεις Αποτελεσμάτων των θυγατρικών εταιρειών σε Ευρώ στην μέση συναλλαγματική ισοτιμία και τον ισολογισμό στην τιμή κλεισίματος της συναλλαγματικής ισοτιμίας στην εκάστοτε περίοδο. Οι τιμές συναλλάγματος που χρησιμοποιήθηκαν για την μετατροπή των οικονομικών τους καταστάσεων σε Ευρώ είναι:

Νόμισμα	Μέση συναλλαγματική Ισοτιμία (ποσότητα νομίσματος ανά 1 Ευρώ)		Συναλλαγματική ισοτιμία κλεισίματος (ποσότητα νομίσματος ανά 1 Ευρώ)	
	1.1 - 30.6.2007	1.1 - 30.6.2006	30.6.2007	31.12.2006
	Στερλίνα Ηνωμένου Βασιλείου (GBP)	0,6750	0,6870	0,6740
Ρουμανικό Λέι (RON)	3,3292	3,5417	3,1340	3,3835
Σερβικό Δηνάριο (CSD)	80,080	86,0000	79,0250	79,0000
Τουρκική Λίρα (TRY)	1,8260	1,7237	1,7740	1,8640
Βουλγαρικό Λέβα (BGN)	1,9558	1,9558	1,9558	1,9558
Κυπριακή Λίρα (CYP)	0,5810	0,5749	0,5837	0,5782

4. Λοιπά λειτουργικά έσοδα

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-30.6.2007	1.1-30.6.2006	1.1-30.6.2007	1.1-30.6.2006
Πιστωτικές συναλλαγματικές διαφορές	119	196	62	153
Επιδότησεις	1.441	1.206	986	740
Κέρδη από πώληση παγίων	3.254	3.014	90	2.973
Ενοίκια	-	1	18	10
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	168	1	176	145
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	456	1	118	17
Σύνολο	5.438	4.419	1.450	4.038

Στην παρούσα περίοδο η θυγατρική THRACE IPOMA AD εισέπραξε επιχορήγηση από το Ελληνικό Δημόσιο ποσού ευρώ 1.011, για το λόγο αυτό και σύμφωνα με το Δ.Λ.Π.20, αναμορφώθηκαν οι αποσβέσεις των

προηγούμενων ετών κατά το ποσό ευρώ 132 ,το οποίο εμφανίζεται στην κατάσταση αποτελεσμάτων και επι του κονδυλίου «Λοιπά λειτουργικά Έσοδα» ως κέρδος περιόδου.

5. Λοιπά λειτουργικά έξοδα

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-30.6.2007	1.1-30.6.2006	1.1-30.6.2007	1.1-30.6.2006
Χρεωστικές συναλλαγματικές διαφορές	168	738	188	462
Αποσβέσεις	118	566	61	113
Ζημίες από εκποίηση παγίων	-	228	-	219
<u>Λοιπά λειτουργικά έξοδα</u>	185	434	15	52
<u>Σύνολο</u>	471	1.966	264	846

6. Μερίσματα

Στην Ετήσια Γενική Συνέλευση των μετόχων της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. που πραγματοποιήθηκε την 14 Ιουνίου 2007, εγκρίθηκε διανομή μερίσματος για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2006 , ποσού Ευρώ 0,022 ανά μετοχή σε απόλυτο ποσό (Ευρώ 1.001 για το σύνολο των μετοχών).

Η πληρωμή του μερίσματος ξεκίνησε στις 26 Ιουλίου 2007, μέσω των καταστημάτων της ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ.

7. Πληροφόρηση κατά τομέα

Η κατά τομέα αναφορά αφορά τους επιχειρησιακούς και γεωγραφικούς τομείς του Ομίλου. Ο πρωτεύων τύπος αναφοράς (επιχειρησιακοί τομείς), βασίζεται στη δομή της Διοίκησης του Ομίλου και του συστήματος εσωτερικής αναφοράς. Ο Όμιλος περιλαμβάνει τους ακόλουθους κύριους επιχειρησιακούς τομείς:

- Τεχνικά Υφάσματα & Νήματα
- Βιομηχανική Συσκευασία
- Είδη Άκαμπτης Συσκευασίας

Όμιλος

<u>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 30.6.2007</u>	ΤΕΧΝΙΚΑ	ΒΙΟΜ/ΚΗ	ΑΚΑΜΠΤΗ	ΜΗ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ	ΟΜΙΛΟΣ
	ΥΦΑΣΜΑΤΑ & ΝΗΜΑΤΑ	ΣΥΣΚ/ΣΙΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΚΑΤΑΝΕ- ΜΗΜΕΝΑ	ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΜΕΩΝ	
Στοιχεία ενεργητικού τομέα	143.604	37.140	77.337		7.405	265.486
Επενδύσεις μεταξύ τομέων	-	-	-	56.733	(56.733)	-
Απαιτήσεις απο άλλους τομείς δραστηριότητας	669	2	2.077		(2.748)	-
Σύνολο ενοποιημένων στοιχείων ενεργητικού	<u>144.273</u>	<u>37.142</u>	<u>79.414</u>	<u>56.733</u>	<u>(52.076)</u>	<u>265.486</u>

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1.1 - 30.6.2007

Κύκλος εργασιών προς τρίτους	70.423	22.298	23.802	-	-	116.523
Πωλήσεις προς άλλους τομείς	122	-	19	-	(141)	-
Συνολικός κύκλος εργασιών	<u>70.545</u>	<u>22.298</u>	<u>23.821</u>	<u>-</u>	<u>(141)</u>	<u>116.523</u>
<u>Μείον:</u> Κόστος πωληθέντων	<u>(58.944)</u>	<u>(18.089)</u>	<u>(19.613)</u>	<u>-</u>	<u>196</u>	<u>(96.450)</u>
Μικτό κέρδος	<u>11.601</u>	<u>4.209</u>	<u>4.208</u>	<u>-</u>	<u>55</u>	<u>20.073</u>
<u>Πλέον:</u> Λοιπά λειτουργικά έσοδα	1.193	741	491	3.127	(114)	5.438
<u>Μείον:</u> Έξοδα διάθεσης	(6.532)	(2.550)	(1.648)	-	-	(10.730)
Έξοδα διοίκησης	(2.412)	(1.037)	(1.058)	-	74	(4.433)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	(384)	(22)	(105)	-	40	(471)
Κέρδη εκμετάλλευσης	<u>3.466</u>	<u>1.342</u>	<u>1.888</u>	<u>3.127</u>	<u>55</u>	<u>9.877</u>
Καθαρά κόστη χρηματοδότησης	(641)	(255)	(973)	-	-	(1.868)
Κέρδη προ φόρων	<u>2.825</u>	<u>1.087</u>	<u>915</u>	<u>3.127</u>	<u>55</u>	<u>8.009</u>

Όμιλος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 31.12.2006	ΤΕΧΝΙΚΑ	ΒΙΟΜ/ΚΗ	ΑΚΑΜΠΤΗ	ΜΗ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ	ΟΜΙΛΟΣ
	ΥΦΑΣΜΑΤΑ & ΝΗΜΑΤΑ	ΣΥΣΚ/ΣΙΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΚΑΤΑΝΕ- ΜΗΜΕΝΑ	ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΜΕΩΝ	
Στοιχεία ενεργητικού τομέα	121.363	30.578	73.393	-	8.412	233.746
Επενδύσεις μεταξύ τομέων	-	-	-	55.747	(55.747)	-
Απαιτήσεις απο άλλους τομείς δραστηριότητας	528	2	-	-	(530)	-
Σύνολο ενοποιημένων στοιχείων ενεργητικού	121.891	30.580	73.393	55.747	(47.865)	233.746

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1.1 - 30.6.2006

Κύκλος εργασιών προς τρίτους	65.492	22.684	18.092	-	-	106.268
Πωλήσεις προς άλλους τομείς	1.110	248	1.762	-	(3.120)	-
Συνολικός κύκλος εργασιών	66.602	22.932	19.854	-	(3.120)	106.268
<u>Μείον:</u> Κόστος πωληθέντων	(54.197)	(19.100)	(15.802)	-	3.748	(85.355)
Μικτό κέρδος	12.405	3.832	4.052	-	625	20.914
<u>Πλέον:</u> Λοιπά λειτουργικά έσοδα	2.002	502	637	1.885	(606)	4.420
<u>Μείον:</u> Εξοδα διάθεσης	(6.413)	(2.098)	(1.240)	-	-	(9.751)
Εξοδα διοίκησης	(2.841)	(633)	(691)	-	386	(3.779)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	(919)	(36)	(548)	-	(463)	(1.966)
Κέρδη εκμετάλλευσης	4.234	1.567	2.210	1.885	(58)	9.837
Καθαρά κόστη χρηματοδότησης και έσοδα απο						
Συνδεδεμένες επιχειρήσεις	(451)	(110)	(845)	-	-	(1.406)
Κέρδη προ φόρων	3.783	1.457	1.365	1.885	(58)	8.431

Απο 1/1/2007 η Διοίκηση του Ομίλου μετέβαλλε τους επιχειρησιακούς τομείς βάσει των οποίων παρακολουθεί την Οικονομική δραστηριότητα αυτού. Η παραπάνω μεταβολή κρίθηκε αναγκαία δεδομένης της ενοποίησης εταιρειών διαφορετικού επιχειρησιακού τομέα που έλαβε χώρα κατά την προηγούμενη χρήση και για λόγους καλύτερης πληροφόρησης. Οι συγκριτικές καταστάσεις της προηγούμενης περιόδου αναμορφώθηκαν για να καταστούν συγκρίσιμες με τις φετινές. Ο τομέας Ακαμπτής Συσκευασίας αντιστοιχεί στον τομέα Ακαμπτής Συσκευασίας της προηγούμενης ανάλυσης, Ο τομέας Βιομηχανικής Συσκευασίας στον τομέα FIBCs και ο τομέας Τεχνικών Υφασμάτων και Νημάτων με τους τομείς Υφαντών και Μη Υφαντών.

Επισημαίνεται ότι κατά την τρέχουσα περίοδο δεδομένης της προσθήκης νέων εταιρειών όπως αυτές αναλυτικά αναφέρονται στην σημείωση 15 τα μεγέθη που αναφέρονται δεν είναι απολύτως συγκρισιμα με αυτά που παρουσιάζονται στις αντίστοιχες συγκριτικές οικονομικές καταστάσεις.

8. Κέρδη, μετά από φόρους, ανά μετοχή

Τα κέρδη μετά φόρων, ανά μετοχή, υπολογίζονται διαιρώντας τα καθαρά κέρδη (μετά από φόρους) που κατανέμονται στους μετόχους, με τον σταθμισμένο μέσο όρο των υφισταμένων μετοχών που βρίσκονται σε κυκλοφορία, κατά την εκάστοτε χρήση, μετά την αφαίρεση των ιδίων μετοχών που κατέχονται.

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-30.6.2007	1.1-30.6.2006	1.1.-30.6.2007	1.1.-30.6.2006
Κέρδη αναλογούντα στους μετόχους, μετά από φόρους	6.123	6.285	568	2.885
Αριθμός υφισταμένων μετοχών	45.500	45.177	45.500	45.177
Βασικά κέρδη ανά μετοχή (Ευρώ σε απόλυτα ποσά)	0,135	0,139	0,012	0,064

Ο σταθμισμένος μέσος όρος των υφιστάμενων μετοχών είναι ίδιος και χρησιμοποιείται ως έχει για τον υπολογισμό τόσο των βασικών, όσο και των μειωμένων κερδών ανά μετοχή.

Δεν υπάρχει υποχρέωση για έκδοση νέων μετοχών στο μέλλον.

9. Φόρος εισοδήματος

Σύμφωνα με την Ελληνική φορολογική νομοθεσία, ο φόρος εισοδήματος για τις Ελληνικές εταιρείες υπολογίζεται με συντελεστή 25% από την χρήση 2007 και εφεξής. Ο συντελεστής με τον οποίο υπολογίζεται ο αναβαλλόμενος φόρος είναι ίσος με αυτόν που εκτιμάται ότι θα ισχύει κατά τη στιγμή που θα αναστραφούν οι προσωρινές φορολογικές διαφορές. Για τις εταιρείες που δραστηριοποιούνται στην Ελλάδα ο συντελεστής είναι 25%. Η ανάλυση του φόρου που επιβάρυνε τα Αποτελέσματα της περιόδου, έχει ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1 - 30.6.2007	1.1 - 30.6.2006	1.1 - 30.6.2007	1.1 - 30.6.2006
Φόρος εισοδήματος	(1.863)	(2.267)	(309)	(1.337)
Αναβαλλόμενος φόρος έσοδο/(έξοδο)	62	201	121	361
Σύνολο	(1.801)	(2.066)	(188)	(976)

Στην Ελλάδα, τα αποτελέσματα που κοινοποιούνται στις φορολογικές αρχές θεωρούνται προσωρινά και υπόκεινται στον έλεγχο των φορολογικών αρχών. Συνεπώς για τις μη ελεγμένες χρήσεις υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων, κατά το χρόνο που αυτές θα εξετασθούν από τις φορολογικές αρχές. Η έκβαση αυτών των φορολογικών ελέγχων δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί, στο παρόν στάδιο, και ως εκ τούτου δεν έχει γίνει οποιαδήποτε σχετική πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις. Οι χρήσεις για τις οποίες οι εταιρείες της Ελληνικής επικράτειας, δεν έχουν ελεγχθεί φορολογικά, παρουσιάζονται κατωτέρω:

Εταιρεία	Ανέλεγκτες χρήσεις
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
DON & LOW ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	2005-2006
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.	2000-2006
ΘΡΑΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
ΘΡΕΪΣ-ΠΑΚ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
CAPSNAP ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	2004-2006
ΟΡΤΙΡΑΚ Α.Ε.	2006
ΠΑΪΡΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε.	2005-2006

Στην Πλαστικά Θράκης Α.Β.Ε.Ε, στην μετά την ημερομηνία σύνταξης οικονομικών καταστάσεων περίοδο, ξεκίνησε και διενεργείται φορολογικός έλεγχος για τις χρήσεις 2003-2005 του οποίου η έκβαση στο παρόν στάδιο δεν δύναται να προσδιοριστεί.

Επίσης το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων, υπάρχει και για εταιρείες που εδρεύουν στο εξωτερικό, οι ανέλεγκτες χρήσεις των οποίων αναλύονται ως εξής:

Εταιρεία	Ανέλεγκτες χρήσεις
DON & LOW LTD	2004-2006
SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD	2004-2006
SYNTHETIC PACKAGING LTD	2002-2006
ARNO LTD	-
SYNTHETIC TEXTILES LTD	-
SYNTHETIC POLYBULK A.B.	2006
SYNTHETIC POLYBULK A.S.	2006
THRACE GREINER PACKAGING SRL.	2002-2006

TRIERINA TRADING LTD	2004-2006
THRACE IPOMA A.D.	2004-2006
THRACE TEKNIK AMBALAJ SANAII A.S.	2004-2006
THRACE PLASTICS PACKAGING D.O.O.	2005-2006
THRACE LINQ INC	-
ADFIRMATE LTD	-
DELTA REAL ESTATE INVESTMENTS LLC	-
LUMITE INC.	2004-2006

10. Ενσώματες ακινητοποιήσεις και άυλα περιουσιακά στοιχεία

α) Ενσώματα πάγια στοιχεία

Η μεταβολή στα ενσώματα πάγια στοιχεία κατά τη διάρκεια του α' εξαμήνου 2007, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1.2007	100.686	34.171
Προσθήκες / (Μειώσεις)	13.473	2.952
Αποσβέσεις	(5.975)	(1.871)
<u>Συναλλαγματικές διαφορές</u>	127	-
Υπόλοιπο την 30.6.2007	108.311	35.252
Πάγια διαθέσιμα προς πώληση	1.031	-

Η αντίστοιχη μεταβολή στα ενσώματα πάγια στοιχεία κατά τη χρήση 2006, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1.2006	88.839	21.213
Αξίες απορροφούμενης 1.1.2006	-	6.668
Εξαγορές εταιρειών	4.171	-
Προσθήκες / (Μειώσεις)	18.795	9.955
Αποσβέσεις	(11.537)	(3.665)
<u>Συναλλαγματικές διαφορές</u>	418	-
Υπόλοιπο την 31.12.2006	100.686	34.171

Επί των παγίων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.

β) Άυλα περιουσιακά στοιχεία

Η μεταβολή στα άυλα περιουσιακά στοιχεία κατά τη διάρκεια του α' εξαμήνου 2007, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1.2007	11.197	60
Προσθήκες / (Μειώσεις)	82	2
Αποσβέσεις	(12)	(10)
<u>Συναλλαγματικές διαφορές</u>	(6)	-
Υπόλοιπο την 30.6.2007	11.261	52

Η αντίστοιχη μεταβολή στα άυλα περιουσιακά στοιχεία κατά τη χρήση 2006, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1. 2006	9.897	51
Εξαγορές εταιρειών	1.156	-
Προσθήκες / (Μειώσεις)	53	44
Αποσβέσεις	(38)	(35)
<u>Συναλλαγματικές διαφορές</u>	129	-
Υπόλοιπο την 31.12.2006	11.197	60

11. Παροχές προσωπικού

Η υποχρέωση της Εταιρείας και του Ομίλου, όπως εμφανίζεται στον Ισολογισμό, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	30.6.2007	31.12.2006	30.6.2007	31.12.2006
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού	692	639	520	491
Συνταξιοδοτικό πρόγραμμα DON & LOW LTD	13.129	25.465	-	-
<u>Συνταξιοδοτικό πρόγραμμα SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD</u>	16	15	-	-
<u>Συνολική πρόβλεψη κατά τη λήξη της περιόδου</u>	13.837	26.119	520	491

Κατά το α' Εξάμηνο της παρούσας χρήσης η υποχρέωση της θυγατρικής εταιρείας DON & LOW LTD για το συνταξιοδοτικό πρόγραμμα των εργαζομένων της εμφάνισε σημαντική μείωση της τάξης του 48% περίπου (ήτοι Ευρώ 12.336). Η μεταβολή της περιόδου οφείλεται κατά κύριο λόγο στο αναλογιστικό κέρδος που ανήλθε σε Ευρώ 11.070 και το οποίο καταχωρήθηκε απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση αφαιρουμένου αναβαλλόμενου φόρου Ευρώ 3.715

Κατά την 30/6/2007 τα στοιχεία Ενεργητικού του προγράμματος ανέρχονταν βάσει αποτίμησης σε Ευρώ 107.270 ενώ οι υποχρεώσεις σε Ευρώ 120.399.

12. Καθαρός δανεισμός

Κατά τη διάρκεια του α' εξαμήνου 2007, οι τραπεζικές δανειακές υποχρεώσεις του Ομίλου αυξήθηκαν κατά Ευρώ 18.852, ενώ της Εταιρείας κατά Ευρώ 6.352.

13. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών		12.361
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών		2.642
Απαιτήσεις		4.342

Υποχρεώσεις		2.138
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	1.748	541
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης		
Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης		

14. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και την Εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου, έχει ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	30.6.2007	30.6.2006	30.6.2007	30.6.2006
Μισθωτοί	496	411	105	82
Ημερομίσθιοι	1.471	1.315	460	369
Σύνολο απασχολούμενου προσωπικού	1.967	1.726	565	451

15.Εξαγορές – Απορροφήσεις εταιρειών

Στην παρούσα περίοδο ο όμιλος προκειμένου να συνεχίσει την προγραμματισμένη αναδιάρθρωσή του προέβη σε εξαγορά εταιρειών στο εξωτερικό και απορρόφηση θυγατρικών στο εσωτερικό.

15.1 Στις αρχές Μαΐου ολοκληρώθηκε η συμφωνία με την Αμερικάνικη εταιρεία LINQ Industrial Fabrics Inc. η οποία περιλαμβάνει:

- α) Την εξαγορά της δραστηριότητας των γαιοϋφασμάτων και υφασμάτων αγροτικής χρήσης και ειδικότερα:
- του Μηχανολογικού Εξοπλισμού
 - του Πελατολογίου
 - των υφιστάμενων Αποθεμάτων
 - των Πελατών - Προμηθευτών (με ισόποσα υπόλοιπα)
 - των Εμπορικών Σημάτων (brand names)
 - του Πληροφοριακού Συστήματος

Η εξαγορά πραγματοποιήθηκε από την εταιρεία Thrace LINQ Inc, 100% θυγατρική του Ομίλου Πλαστικά Θράκης, η οποία έχει έδρα στη South Carolina των Η.Π.Α. έναντι τιμήματος 10,7 εκ. δολλαρίων.

β) Την εξαγορά ακινήτου αποτελούμενο από οικόπεδο 180 στρεμμάτων και κτιριακό συγκρότημα επιφάνειας 55.000 τ.μ., τμήμα του οποίου χρησιμοποιείται για τη δραστηριότητα της Thrace LINQ Inc.

Η εξαγορά πραγματοποιήθηκε από την εταιρεία Delta Real Estate Investments LLC, 100% θυγατρική του Ομίλου Πλαστικά Θράκης, με έδρα στη South Carolina των Η.Π.Α., έναντι τιμήματος 6 εκ. δολλαρίων.

Η Διοίκηση του Ομίλου προέβη στην αγορά και του ακινήτου κρίνοντας πως η θέση, τα χαρακτηριστικά του και το τίμημα ήταν άκρως ελκυστικά και εκτιμώντας ότι με την κίνηση αυτή δημιουργούνται ισχυρές βάσεις περαιτέρω ανάπτυξης της παραγωγικής και εμπορικής δραστηριότητας του Ομίλου στην αγορά της Αμερικής.

15.2 Στις 12 Ιουνίου 2007 υπεγράφη συμφωνία για την εξαγορά του 50% της Lumite Inc από τη Synthetic Holdings Ltd.- 100% θυγατρική της εταιρείας Πλαστικά Θράκης ABEE - έναντι τιμήματος 1,2 εκ. δολαρίων. Η εταιρεία Lumite Inc. εδρεύει στη Georgia των Ηνωμένων Πολιτειών και δραστηριοποιείται στην εμπορία και μεταποίηση συνθετικών υφασμάτων για αγροτικές και ανθοκομικές χρήσεις. Το έτος 2006 πραγματοποίησε πωλήσεις ύψους 12 εκ. δολαρίων περίπου. Με την ολοκλήρωση της εν λόγω εξαγοράς η Lumite Inc αναλαμβάνει τη διάθεση όλων των προϊόντων του Ομίλου για αγροτικές χρήσεις στην Αμερικάνικη αγορά.

Η Lumite Inc θα αποτελέσει το εμπορικό δίκτυο των αγροτικών υφασμάτων του Ομίλου στην Αμερικάνικη αγορά

αξιοποιώντας το εμπορικό της σήμα (brand), το δίκτυο πωλήσεων, καθώς και την εμπειρία της, ενώ αντίστοιχα η ThraceLINQ Inc θα αποτελέσει τον βασικό άξονα ανάπτυξης του Ομίλου στον κλάδο των γεωυφασμάτων.

15.3 Στις 11 Ιουλίου 2007 εγκρίθηκε από τα Διοικητικά Συμβούλια των Εταιρειών ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK ABEE , ΘΡΕΙΣ ΠΑΚ ABEE και ΘΡΑΤΕΞ ABEE ,το σχέδιο σύμβασης συγχώνευσης το οποίο αφορά στη συγχώνευση δια απορροφήσεως από την πρώτη των δύο επομένων και ημερομηνία Οικονομικών Καταστάσεων την 31 Μαρτίου 2007. Η ανωτέρω συγχώνευση με απορρόφηση εγκρίθηκε από το Υπουργείο Ανάπτυξης την 26 Ιουλίου 2007 με την με αρ.πρωτ.Κ2 10742 απόφαση.

16. Αναπροσαρμογή (μητρικής) Κατάστασης Αποτελεσμάτων της περιόδου 1.1 - 30.6.2006

Η δημοσιευθείσα Κατάσταση Αποτελεσμάτων της Εταιρείας της περιόδου 1.1 – 30.6.2006 αναπροσαρμόζεται κατωτέρω προκειμένου να καταστεί συγκρίσιμη με την παρούσα περίοδο, λόγω απορρόφησης της θυγατρικής εταιρείας ΘΡΑΠΛΑΣΤ-ΜΕΓΑΣΑΚΚΟΙ Α.Β.Ε.Ε. από την μητρική εταιρία ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

Σημ.	Δημοσιευθείσες Οικονομικές Καταστάσεις		Προσαρμογές	Αναπροσαρμοσμένες Οικονομικές Καταστάσεις
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ	ΘΡΑΠΛΑΣΤ - ΜΕΓΑΣΑΚΚΟΙ		ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ
	1.1 - 30.6.2006	1.1 - 30.6.2006		1.1 - 30.6.2006
Κύκλος εργασιών	28.756	8.663	(3.374)	34.045
Κόστος πωλήσεων	(24.282)	(8.163)	3.389	(29.056)
Μικτό κέρδος	4.474	500	15	4.989
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	15.1 4.038	308	(61)	4.285
Έξοδα διαθέσιμα	(2.314)	(289)	-	(2.603)
Έξοδα διοίκησης	(1.298)	(227)	46	(1.479)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	15.2 (846)	(25)	-	(871)
Κέρδη εκμετάλλευσης	4.054	267	-	4.321
Χρηματοοικονομικά έσοδα/(έξοδα), καθαρά	(193)	(117)	-	(310)
Κέρδη, προ φόρων	3.861	150	-	4.011
Μείον: φόρος εισοδήματος	(976)	(20)	-	(996)
Κέρδη, μετά από φόρους	2.885	130	-	3.015
Αποσβέσεις	1.441	426	-	1.867

16.1 Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα

	Εταιρεία 1.1 - 30.6.2006
Πιστωτικές συναλλαγματικές διαφορές	153
Επιδότησεις Ο.Α.Ε.Δ.	922
Κέρδη από πώληση παγίων	2.982

Ενοίκια	10
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	102
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	116
Σύνολο	4.285

16.2. Λοιπά λειτουργικά έξοδα

	Εταιρεία
	1.1-30.6.2006
Χρεωστικές συναλλαγματικές διαφορές	463
Αποσβέσεις	113
Ζημίες από εκποίηση παγίων	224
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	71
Σύνολο	871

17. Ακίνητα Διαθέσιμα προς πώληση

Η Διοίκηση της εταιρείας ανακοίνωσε στις 24/5/2007 ότι πραγματοποιήθηκε πώληση ακινήτου στην Κλάρα της Ιρλανδίας έναντι 3,25 εκ. ευρώ, το οποίο αφορά σε οικόπεδο συνολικής επιφάνειας 40.468 τ.μ.

Η Διοίκηση προτίθεται να προβεί στην πώληση δύο ακόμα ακινήτων.

Πιο συγκεκριμένα το δεύτερο προς πώληση ακίνητο βρίσκεται επίσης στην Κλάρα της Ιρλανδίας και αφορά οικόπεδο επιφάνειας 24.281 τ.μ. Το εν λόγω ακίνητο πρόκειται να πωληθεί εντός του προσεχούς 12μήνου, το δε τίμημα αυτού εκτιμάται ότι θα υπερβεί τα 2 εκ. ευρώ.

Μετά την πώληση των ανωτέρω ακινήτων στην κατοχή της Ιρλανδικής εταιρείας Synthetic Packaging θα παραμείνει οικόπεδο επιφάνειας 20.234 τ.μ. και κτίσμα συνολικής επιφάνειας 6.500 τ.μ. περίπου τα οποία η εταιρεία θα συνεχίσει να χρησιμοποιεί για τη δραστηριότητά της.

Το τρίτο ακίνητο το οποίο δεν χρησιμοποιείται και πρόκειται να πωληθεί είναι το ακίνητο Saint James, αποτελούμενο από οικόπεδο 15.500 τ.μ. στο Forfar της Σκωτίας. Η πώληση του εν λόγω ακινήτου πρόκειται να ολοκληρωθεί εντός του προσεχούς 12μηνου. Τα έσοδα από την πώληση του ακινήτου εκτιμάται να ανέλθουν σε 2,2 εκ. ευρώ.

Η λογιστική αξία των προαναφερθέντων ακινήτων εμφανίζεται σε ξεχωριστή γραμμή των στοιχείων του Κυκλοφορούντος Ενεργητικού – Πάγια διαθέσιμα προς πώληση ,σύμφωνα με τις πρόνοιες του Δ.Π.Χ.Π.5